

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. sausio 30 d. Nr. T2025-3

Skuodas

Posėdžio pirmininkas – Linas Mitkus
Posėdžio sekretorė – Ieva Gembutienė

Posėdis įvyko: 2025-12-30 15.30 val.

Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau – Skuodo miesto VVG) Tarybos posėdyje iš 9 narių dalyvavo 7 narių atstovai: Algimantas Skersis, Linas Mitkus, Živilė Mackevičiūtė, Ramutė Alšauskienė, Daiva Butavičienė Vygintas Pitrenas, Virgilijus Radvilas. Dalyvių sąrašas pridedamas. Susirinkime taip pat dalyvavo Skuodo miesto VVG projektų koordinatorės Ieva Gembutienė ir Jolanta Litvinienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko įdarbinimo pagal darbo sutartį.
2. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko etato, darbo užmokesčio dydžių bei darbo sutarties termino nustatymo.
3. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui.
4. Dėl kvietimo Nr. 11-359-K pagal vietos plėtros strategijos 1.2.3. veiksmą „Bendruomeninės pagalbos senyvo amžiaus, neįgaliems asmenims, migrantams iniciatyvų skatinimas“ dokumentacijos patvirtinimo.

Ramutė Alšauskienė pasiūlė išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių ir paaiškino, kad ji turės nusišalinti nuo 3 svarstomų darbotvarkės klausimų, todėl posėdžio vesti negalės. Posėdžio pirmininku buvo pasiūlytas Linas Mitkus, o posėdžio sekretore Ievą Gembutienę.

Susirinkimo dalyviai vienbalsiai pritarė susirinkimo pirmininko L. Mitkaus ir susirinkimo sekretorės I. Gembutienės kandidatūroms.

Tarybos pirmininkė Ramutė Alšauskienė informavo, kad darbotvarkė Skuodo miesto VVG tarybos nariams buvo pateikta iš anksto el. paštu.

Vygintas Pitrenas pasiūlė sukeisti darbotvarkės 1 ir 2 klausimus vietomis.

Posėdžio pirmininkas Linas Mitkus pasiūlė balsuoti už darbotvarkę sukeičiant 1 ir 2 klausimus vietomis.

BALSAVIMO REZULTATAI.

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrenas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

1.SVARSTYTA. Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko etato, darbo užmokesčio dydžių bei darbo sutarties termino nustatymo klausimas.

Ramutė Alšauskienė nusišalino nuo šio klausimo svarstymo.

Vygintas Pitrenas atkreipė dėmesį, kad gautame advokatės išaiškinime matyti, jog vadovaujantis dabartiniais Skuodo miesto VVG įstatais, galimybė mokėti atlyginimą yra ne Skuodo miesto VVG pirmininkui, o Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui.

Linas Mitkus pastabėjo, nežinant ar užteks lėšų Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko atlyginimui iki Strategijos įgyvendinimo pabaigos, reikėtų sudaryti terminuotą darbo

sutartį – iki kadencijos pabaigos (2025 rugsėjo 4 d.) arba kol nutrūks įgaliojimai. L. Mitkus teigė, kad Skuodo miesto VVG tarybos pirmininką įdarbinti visu etatu nėra poreikio.

Vygintas Pitrėnas siūlė įvertinti, kiek laiko Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkas realiai skirs šioms pareigoms vykdyti ir pagal tai numatyti etato dalį ar valandų skaičių.

Linas Mitkus siūlė 0,5 etato ir 850 Eur/ mėn. atlyginimo dydį, teigdamas, kad tokio dydžio atlyginimas buvo aptartas Skuodo miesto VVG visuotinio narių susirinkimo metu.

Živilė Mackevičiūtė kėlė klausimą, iš kokių lėšų bus mokamas atlyginimas kitos kadencijos Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui ir ar sutaupytos Skuodo miesto VVG lėšos neturėtų būti tikslingai naudojamos Skuodo miesto VVG veiklos tęstinumui užtikrinti.

Projekto koordinatore Jolanta Litvinienė patikino, kas 12 000 Eur likutis yra Skuodo miesto VVG sąskaitoje. Šios lėšos sutaupytos iš praeitos Strategijos įgyvendinimo.

Vygintas Pitrėnas paprašė paskaičiuoti, kokio dydžio atlyginimą būtų galima mokėti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui, jei šie pinigai būtų naudojami atlyginimo mokėjimui iki Strategijos įgyvendinimo pabaigos, t. y. 2029-07-01. J. Litvinienė teigė, jog 222 Eur/mėn.

Algimantas Skersis teigė, jog toks atlyginimas lyg pasityčiojimas.

Vygintas Pitrėnas paprašė paskaičiuoti, kokio dydžio atlyginimą būtų galima mokėti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui, jei turima pinigų suma būtų naudojama šios ir dar vienos kadencijos Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko atlyginimui mokėti. J. Litvinienė atsakė, jog 400 Eur/mėn.

Posėdžio pirmininkas Linas Mitkus pasiūlė balsuoti už 1 pasiūlymą, kad Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui būtų mokamas 850 Eur/ mėn. atlyginimas.

BALSAVIMO REZULTATAI. Daiva Butavičienė „SUSILAIKĖ“, Živilė Mackevičiūtė „SUSILAIKĖ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „SUSILAIKĖ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

Sprendimas nepriimtas.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti už 2 pasiūlymą, kad Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui būtų mokamas 400 Eur/ mėn. atlyginimas.

BALSAVIMO REZULTATAI. Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „PRIEŠ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „PRIEŠ“, Linas Mitkus „PRIEŠ“.

Sprendimas nepriimtas.

Daiva Butavičienė teigė, jog reikia sprendimą priimti šiandien ir reikia rasti kompromisą.

Linas Mitkus pasiūlė balsuoti už kompromisinį variantą - Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko atlyginimo dydį nustatant 625 Eur/ mėn. ir nustatyti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko atlyginimą 625 Eur/ mėn, dydį - 0,5 etato, o darbo terminą nuo 2025 m. vasario 3 d. iki kadencijos pabaigos arba kol nutrūks įgaliojimai.

BALSAVIMO REZULTATAI. Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „SUSILAIKĖ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „SUSILAIKĖ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

1. NUTARTA. Nustatyti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkui atlyginimą – 625 Eur/ mėn.

2.SVARSTYTA. Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko įdarbinimo pagal darbo sutartį klausimas.

Ramutė Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė Ramutę Alšauskienę įdarbinti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkės pareigose 0,5 etato pagal terminuotą darbo sutartį nuo 2025 m. vasario 3 d. iki kadencijos pabaigos 2025-09-04.

BALSAVIMO REZULTATAI. Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrenas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

2. NUTARTA. Įdarbinti Ramutę Alšauskienę Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke 0,5 etato pagal terminuotą darbo sutartį nuo 2025 m. vasario 3 d. iki kadencijos pabaigos 2025-09-04.

3. SVARSTYTA. Įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui klausimas.

Ramutė Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų.

Virgilijus Radvilas pasiūlė suteikti įgaliojimus pasirašyti darbo sutartį su Tarybos pirmininke Ramute Alšauskiene Skuodo miesto VVG tarybos nariui Linui Mitkui.

BALSAVIMO REZULTATAI. Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrenas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

3. NUTARTA. Įgalioti Skuodo miesto VVG tarybos narį Lina Mitkų pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke Ramute Alšauskiene.

4. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 11-359-K pagal vietos plėtros strategijos 1.2.3. veiksmą „Bendruomeninės pagalbos senyvo amžiaus, neįgaliems asmenims, migrantams iniciatyvų skatinimas“ dokumentacijos patvirtinimo klausimas.

Ramutė Alšauskienė informavo, kad visa dokumentacija buvo siųsta el. paštu prieš posėdį.

Skuodo miesto VVG tarybos nariai pastabų neturėjo.

Ramutė Alšauskienė pasiūlė patvirtinti kvietimo Nr. 11-359-K pagal vietos plėtros strategijos 1.2.3. veiksmą „Bendruomeninės pagalbos senyvo amžiaus, neįgaliems asmenims, migrantams iniciatyvų skatinimas“ dokumentaciją.

BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrenas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“.

4. NUTARTA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-359-K pagal vietos plėtros strategijos 1.2.3. veiksmą „Bendruomeninės pagalbos senyvo amžiaus, neįgaliems asmenims, migrantams iniciatyvų skatinimas“ dokumentaciją.

Posėdžio pirmininkas

Linus Mitkus

Posėdžio sekretorė

Ieva Gembutienė